
  
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: DOC-25009098 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 

 

Gelet op: 

- de Financiële Verordening Regio Gooi en Vechtstreek 2023 (nr. 23.0001737)  

 

 
 

BESLUIT 
 

1. Het Normenkader Regio Gooi en Vechtstreek 2024 (DOC-25009099) vast te stellen. 

 
 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 

gehouden op 13 februari 2025. 

 
 
De secretaris, De voorzitter, 

 
 
 
 
 
 

ir. M. van der Linden dr. ir. G.M. van den Top 
 


